
________________________________________________________________________________ 
 

CZECH OPEN 2009- Propozice turnaje - 23.02.2009- strana 1 
 

TURNAJOVÝ – Bulletin  
 

01. Web adresa turnaje s informacemi k turnaji 
01.01 Turnajová web stránka www.czechopen.eu  
01.02 Další relevantní stránka www.bowlingweb.eu  
 
02. Zařazení turnaje 
02.01 ETBF turnaj Ano 
02.02 WTBA turnaj Ne 
02.03 Průměrový žebříček Ano 
02.04 Firo Tour bodovací Ano 
 
03 Informace k turnaji 
03.01 Organizátor turnaje Silver Lane Production 
03.02 Název turnaje Czech Open 2009 
03.03 Centrum Bowland 
03.04 Město Olomouc 
03.05 Stát Česká republika 
03.06 Zahájení 06.07.2009 
03.07 Ukončení 12.07.2009 
 
04. Turnajové usměrnění 
04.01 Kategorie Open 
04.02 Zařazení Jednotlivci mix 
04.03 Ženy handikap 8 kuželek ke každé hře 
04.04 Jiné druhy handikapu Junioři do 15 let věku – 10 kuželek ke každé hře 
04.05 Start profesionálů Ano 
04.06 Startovné Podle kvalifikačních rund, uvedeno v dolní části listu 
04.07 Startovné Re-entry Podle kvalifikačních rund, uvedeno v dolní části listu 
 
05. Kontakt pro informace k turnaji 
05.01 Kontakt na centrum Ne 
05.02 Kontaktní osoba Karel Kutina 
05.03 Adresa Cukrovarnická, č.30, 162 00 Praha 6, Česká republika 
05.04 Mobil +420 608 862 698 
05.05 Email info@czechopen.eu; 
05.06 Web stránka www.czechopen.eu; www.bowlingweb.eu  
05.07 Přihlášky On-line na www.czechbowling.eu a www.bowlingweb.eu 
 
06. Adresa centra 
06.01 Adresa Třída Svobody 31, 772 00 Olomouc, Česká republika 
06.02 Telefon  
06.03 Mobil +420 604 631 908 
06.04 Email info@bowland-olomouc.cz  
06.05 Web stránka www.bowland-olomouc.cz  
07. Specifikace centra 
07.01 Počet drah 12 
07.02 Rozběhy Active 
07.03 Povrch drah Active 
07.04 Pin decks Active 
07.05 Stavěč kuželek AMF 82-90 XL 
07.06 Kuželky Diamond Duramid 



________________________________________________________________________________ 
 

CZECH OPEN 2009- Propozice turnaje - 23.02.2009- strana 2 
 

07.07 Scoringový systém Qubica Bowland-X 
 
08. Specifikace úpravy drah 
08.01 Stroj na úpravu drah Kegel Kustodian Ion 
08.02 Olej Kegel Infiniti 
08.03 Čistidlo Kegel Fizzion 
08.04 Mazací model vyhotovil Kegel 
08.05 Úpravu drah provádí Bowler centra 
 
9. Finanční prémie uvedené v EUR  
Pořadí Jednotlivci mix Ženy Hráči CZE & SVK 
Pořadí 1 2200 150 300 
Pořadí 2 1100 100 200 
Pořadí 3 700 50 100 
Pořadí 4 600  50 
Pořadí 5 500  50 
Pořadí 6 400  50 
Pořadí 7 300  50 
Pořadí 8 200  50 
Pořadí 9 – 12 200   
Pořadí 13 – 24 100   
Pořadí 25 – 36 50   
Pořadí 37 – 48 30   
Nejvyšší výkon 100   
Celkem 8 960 300 850 
Celkové finanční prémie v turnaji                       10 110 
 
10. Formát turnaje 
Kvalifikace 
Start a restart 6 her. 
Prvních 84 hráčů se kvalifikuje do dalších finálových kroků. 
-hráči umístěni na pozici 13-84 se kvalifikují do finálového kroku 1. 
-hráči umístěni na pozici 1-12 se kvalifikují do finálového kroku 4. 
 
Finálový krok 1 
72 hráčů odehraje 4 hry, které se přičtou k jejich výsledku z kvalifikace. 
Hráči umístěni na pozici 1-12 se kvalifikují do finálového kroku 3. 
Hráči umístěni na pozici 13-36 se kvalifikují do finálového kroku 2. 
Hráči, kteří nepostupují do kroku 2 ani 3 dále v turnaji nepokračují a umisťují se v konečném 
pořadí na místech 49.-84. podle pořadí po finálovém kroku 1. 
 
Finálový krok 2 
24 hráčů hraje na součet 3 her od nuly. 
Prvních 12 hráčů postupuje dále do finálového kroku 3. 
Zbývajících 12 hráčů se umístí v konečném pořadí na místech 37.-48. podle pořadí po finálo-
vém kroku 2. 
 
Finálový krok 3 
24 hráčů hraje na součet 3 her od nuly. 
Prvních 12 hráčů postupuje dále do finálového kroku 4. 
Zbývajících 12 hráčů se umístí v konečném pořadí na místech 25.-36. podle pořadí po finálo-
vém kroku 3. 
 



________________________________________________________________________________ 
 

CZECH OPEN 2009- Propozice turnaje - 23.02.2009- strana 3 
 

Finálový krok 4 
24 hráčů hraje na součet 3 her od nuly. 
Prvních 12 hráčů postupuje dále do finálového kroku 5. 
Zbývajících 12 hráčů se umístí v konečném pořadí na místech 13.-24. podle pořadí po finálo-
vém kroku 4. 
 
Finálový krok 5 
12 hráčů hraje na součet 3 her, které se přičtou k jejich výsledku z kroku 4. 
Prvních 6 hráčů postupuje dále do finálového kroku 6 a 7, podle umístění na pozicích 1 až 6. 
Hráči na pozici 1 a 2 postupují dále do finálového kroku 7. 
Hráči na pozici 3 až 6 postupují dále do finálového kroku 6. 
Zbývajících 6 hráčů se umístí v konečném pořadí na místech 7.-12. podle pořadí po finálovém 
kroku 5. 
 
Finálový krok 6 
2 zápasy na součet 2 her zložené následovně 
Zápas č.1: hráč umístěný jako 3. vs. hráč umístěný jako 6. 
Zápas č.2: hráč umístěný jako 4. vs. hráč umístěný jako 5. 
Vítězové zápasů postupují do finálového kroku 7. 
Oba poražení se umístí v konečném pořadí na místech 5.-6., podle pořadí po finálovém kroku 
5. 
 
Finálový krok 7 
2 zápasy na součet 2 her složené následovně 
Zápas č.3: vítěz zápasu č.1 vs. hráč umístěný jako 2. po finálovém kroku 5 
Zápas č.4: vítěz zápasu č.2 vs. hráč umístěný jako 1. po finálovém kroku 5 
Vítězové zápasů postupují do finálového kroku 8. 
Oba poražení se umístí v konečném pořadí na místech 3.-4., podle pořadí po finálovém kroku 
5. 
 
Finálový krok 8 
1 zápas na součet 2 her zložený následovně 
Zápas č.5: vítěz zápasu č.3. vs. vítěz zápasu č.4 
Poražený ze zápasu se umístí na místě 2. 
Vítěz zápasu se umístní na místě 1. 
 
 
11. Pravidla turnaje při remíze 
Kvalifikace, finálový krok 1-5  
V případě rovnosti skóre se výšše umístí hráč, který dosáhl vyšší nejvyšší výkon ze všech    
odehraných her, případně druhý nejvyšší náhod, tretí..... až do zrušení rovnosti. 
 
Finálový krok 6-8 
V případě že dojde k remíze na konci zápasu, hraje se jeden hod do plné sady kuželek, i opa-
kovaně do zrušení remízy. 
 
 
12. Přidělování drah 
12.01 Losování drah Ne 
12.02 Počet hráčů na páru 4 
12.03 Frekvence přesunu Každé 2 hry (kvalifikace, finalový krok 1) 
12.04 Metoda přesunu Pravé dráhy doprava, levé dráhy doleva 
12.05 Počet drah přesunu 2 
 
13. Pravidla limitující starty 
13.01 Před začátkem turnaje - 
13.02 Počas trvání turnaje Hráč může mít rezervovány max. 3 neodehrané starty 
13.03 Max. počet startů hráče Není limitován 
13.04 Zrušení re-entry startů Možné 
13.05 Re-entry procedůra Prioritu mají hráči zařazeni na waiting listu u pořadatele 



________________________________________________________________________________ 
 

CZECH OPEN 2009- Propozice turnaje - 23.02.2009- strana 4 
 

 
14. Harmonogram kvalifikace turnaje 
Runda Den Datum Čas Počet Startovné € Re-entry € 
Runda č.1 Pondělí 06.07.2009 12.00-15.00 24 20 - 
Runda č.2 Pondělí 06.07.2009 15.00-18.00 24 25 20 
Runda č.3 Pondělí 06.07.2009 18.00-21.00 24 25 20 
Runda č.4 Pondělí 06.07.2009 21.00-24.00 24 20 20 
Runda č.5 Úterý 07.07.2009 12.00-15.00 24 20 20 
Runda č.6 Úterý 07.07.2009 15.00-18.00 24 25 20 
Runda č.7 Úterý 07.07.2009 18.00-21.00 24 25 20 
Runda č.8 Středa 08.07.2009 12.00-15.00 24 25 20 
Runda č.9 Středa 08.07.2009 15.00-18.00 24 25 20 
Runda č.10 Středa 08.07.2009 18.00-21.00 24 25 20 
Runda č.11 Středa 08.07.2009 21.00-24.00 24 25 20 
Runda č.12 Čtvrtek 09.07.2009 12.00-15.00 24 30 25 
Runda č.13 Čtvrtek 09.07.2009 15.00-18.00 24 30 25 
Runda č.14 Čtvrtek 09.07.2009 18.00-21.00 24 30 25 
Runda č.15 Čtvrtek 09.07.2009 21.00-24.00 24 30 25 
Runda č.16 Pátek 10.07.2009 10.00-13.00 24 45 40 
Runda č.17 Pátek 10.07.2009 13.00-16.00 24 50 40 
Runda č.18 Pátek 10.07.2009 16.00-19.00 24 50 40 
Runda č.19 Pátek 10.07.2009 19.00-22.00 24 50 40 
Runda č.20 Pátek 10.07.2009 22.00-01.00 24 45 40 
Runda č.21 Sobota 11.07.2009 09.00-12.00 24 50 40 
Runda č.22 Sobota 11.07.2009 12.00-15.00 24 50 40 
Runda č.23 Sobota 11.07.2009 15.00-18.00 24 50 40 
Harmonogram pro finále 
Úprava drah 18.00-18.20  
 Sobota 11.07.2009 18.20-20.10 Finálový krok 1, 37.m.–60.m. 
 Sobota 11.07.2009 20.10-22.00 Finálový krok 1, 61.m.–84.m. 
Úprava drah 22.00-22.20  
 Sobota 11.07.2009 22.20-00.10 Finálový krok 1, 13.m.–36.m. 
 Neděle 12.07.2009   
Úprava drah 09.00-09.30  
 Neděle 12.07.2009 09.30-11.00 Finálový krok 2 
 Neděle 12.07.2009 11.00-12.30 Finálový krok 3 
Úprava drah 12.30-13.00  
 Neděle 12.07.2009 13.00-14.30 Finálový krok 4 
 Neděle 12.07.2009 14.30-15.15 Finálový krok 5 
Úprava drah 15.15-15.30  
 Neděle 12.07.2009 15.30-16.00 Finálový krok 6 
 Neděle 12.07.2009 16.00-16.30 Finálový krok 7 
 Neděle 12.07.2009 16.30-17.00 Finálový krok 8 
 Neděle 12.07.2009 17.00-17.30 Závěrečný ceremoniál 
 
15. Výsledkový a mediální servis 
15.01 Výsledky na centru Ano 
15.02 Výsledky na webstránce Ano 
15.03 Výsledky v rundách Ano 
15.04 Výsledky kvalifikace Ano 
15.05 Výsledky finálových kol Ano 
15.06 Prezentace všech her Ano 
15.07 Press room Ne 
15.08 Připojení kabelem Ne 
15.09 Připojení Wireless Ano 
15.10 Internet pro hráče Ano 
15.11 TV kanál Ano 
15.12 Vysílání z turnaje Ano 



________________________________________________________________________________ 
 

CZECH OPEN 2009- Propozice turnaje - 23.02.2009- strana 5 
 

 
16. Hotel zabezpečený organizátorem 
 
1. 
Hotel Gemo**** 
Pavelčákova 22 
772 00 Olomouc 
Tel.: (+420) 585 222 115 
Fax: (+420) 585 231 730 
E-mail: gemo@hotel-gemo.cz  
Web: www.hotel-gemo.cz 
 
Jednolůžkový pokoj - 1833,- Kč, rsp. 68,- EUR 
Dvojlůžkový pokoj / 2 osoby - 2.366,- Kč, rsp. 85,- EUR 
-přistýlka: 868,- Kč, rsp. 31,- EUR 
Dvojlůžkový pokoj LUX/ 2 osoby - 2.716,- Kč, rsp. 97,- EUR 
Apartmán / 2 osoby – 3.493,- Kč, rsp. 125,- EUR 
(ubytování včetně snídaně) 
 
Při objednávce je potřebné nahlásit heslo: Bowling Czech Open 
Konečný termín pro rezervaci hotelu je 20.06.2009. Po tomto termínu budou neobsazené po-
koje uvolněny do běžného prodeje. 
 
Vzdálenost hotelu od herny 60m. 
3. 
Milotel*** 
Hamerská 46 
783 71 Olomouc 
Tel: (+420) 585 311 357 
Fax: (+420) 585 314 423 
E-mail: recepce@milotel.cz 
Web: www.milotel.cz  
 
Cena za osobu - 520,- Kč, rsp. 19,- EUR (Po.-Čtvr.) 
Cena za osobu - 370,- Kč, rsp. 14,- EUR (Pá.-Ne.) 
(snídaně není v ceně ubytování) 
 
Při objednávce je potřebné nahlásit heslo: Bowling Czech Open 
Konečný termín pro rezervaci hotelu je 20.06.2009. Po tomto termínu budou neobsazené po-
koje uvolněny do běžného prodeje. 
 
Vzdálenost hotelu od herny 5,7 km.  
 
17. Další informace 
Kontaktní osoba č.2: Radek Pospíšil, +421 903 501 370, pospisil@czechopen.eu 
 


